T h e s e s.

1. Una solum existit Affinitas chemica.
 2. Miasma et contagium, sunt duo diversa.
 3. Pharmacon praestantissimum in manu imprudentis saepe venenum dirissimum.
 4. Ex Epidemia uni malo propria, omnis morbus participare potest.
 5. Cholera nunc regnans, epidemica est.
 6. Timor Choleram excitat, aut ad eandem disponit.
 7. Praedictio de perfecto Cholerae in febrim putridam aut dysenteriam transitu, phantasma est.
-